
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2723301

Pronájem bytu 1+1, OV, Karlštejn (okres Beroun)

Pronájem bytu 1+1, 45 m?, Karlštejn
ČÍSLO ZAKÁZKY: 847096 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Karlštejn (okres Beroun)

Pronájem bytu 1+1, 45 m?, Karlštejn

K pronájmu nabízíme prostorný byt 1+1 v oblíbeném městysu
Karlštejn. Byt se nachází v 1. patře rodinného domu a má společnou
předsíň v přízemí, kde je současně koupelna se sprchovým koutem,
která je určena pouze pro nájemníka. V patře je kuchyň se vstupem
na terasu, ze které je krásný výhled na hrad Karlštejn. Hlavní
místnost je díky své velikosti (cca 32  m2) částečně rozdělena
nábytkem. Samostatná toaleta je součástí bytu. Výhodou je, že se
zájemce může bez dlouhých příprav nastěhovat, protože byt je
kompletně vybaven, včetně nádobí, lůžkovin i drobných
elektrospotřebičů, chybí pouze pračka. Topení zajišťují elektrické
přímotopy, teplou vodu bojler, voda je z veřejného vodovodu a dům
je napojen na kanalizaci (s přečerpávací šachtou). Na dvoře je
rovněž příjemné posezení a menší okrasná předzahrádka. Byt je
volný ihned. Více informací u makléře.

CENA: (za měsíc) 12 400,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+1

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení zahrada

Umístění objektu centrum

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - elektrické

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2723301

Pronájem bytu 1+1, OV, Karlštejn (okres Beroun)

Doprava vlak
silnice

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování venkovní stání

Orientace

Připojení na internet Jiné

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 45

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Soušková Ivana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


